
Přední diferenciál nevypíná.
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7135&fid=5

Přední diferenciál nevypíná.

URL
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7135&fid=5

Autor
čertík

Publikováno: 10.11.2018 20:37:55

Dobrý den.Mám prosbu.  Přední diferenciál mám neustále zamčený(mechanicky je to poznat i na
řídítkách). A to i přesto ,že tlačítko mám vypnuté. Navíc se čtyřkolka při jízdě dusí a nechce jet. Dif. není
možné absolutně odemknout. Problém se stal při zajetí do garáže se zaplým 4x4 a za 2 dni už nešel
vůbec odemknout. Čtyřkolka byla dost dlouho dobu v servisu u Brna a bohužel se výsledek nedostavil.
Prý byl údajně špatný ten servomotorek ,který to zamyká. Ani s úplně novým dodaným motorkem se
úspěch nedostavil.  Kontrolovali ty tlačítka a další elektro. Popřehazovali i další elekroniku (třeba řídící
jednotku).  Vše bez efektu. Aktuálně řeším co dál a opravdu někdo šikovný by mi moc pomohl. Jsem
ochotný i dát finanční odměnu.  Ptám se zda jste to již nikdo neřešil. Moc díky Petr.
Luboš 11.11.2018 10:27:03

předpokládám že se ti to zapíná přes nějaké relé, podívej se nejdřív tam jestli cvaká
nebo je přehoď a jestli ti to nechce ani zatáčet, tak máš dif ještě možná uzamčený a to
si koleduješ o zničení diferáku. je ovšem divné že by to nenašel servis, nemáš to třeba
někde proseklé do zkratu? Mě se jednou prodřel na motorce drát od zadního světla a
výsledek byl ten že nechtěl vůbec jet motor, výkon byl tak na 1/3. Našel bych si ale
raděj nějakého autoelektrikáře,ať si to neprodražíš. Po zvednutí všech kol do vzduchu
se ti to doufám točí lehce. Ať se ti daří
mariodevil 12.11.2018 06:57:12

A v difu je vše v pořádku? Může to být i mechanické.

Stránka 1/1
12.11.2018 17:27:15

Motorkáři.cz

https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7135&fid=5

